
 

Uchwała Nr 1725/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 26 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego informacji dla 

Komisji Sejmikowych dotyczącej Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zmianami), zarząd Województwa uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje informację dla Komisji Sejmikowych 

dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego, stanowiącą 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Marszałek Województwa  

 

 

             Andrzej Bętkowski 

 


